
 

Drėgno ir sauso skutimo
elektrinė barzdaskutė

Shaver series 6000

 
„MultiPrecision“ peiliukai

Apsauginė danga nuo trinties

„MultiFlex“ galvutės

Apsaugos režimas

 

S6620/11 Sumažina odos dirginimą
su apsaugine danga nuo trinties

„Philips Series 6000“ – tobulai švarus skutimasis ir mažesnis odos dirginimas

vienu metu. Jis turi dangą „Anti-Friction“, kuri sudaro glotnų paviršių, be pastangų

slysta oda ir ją mažiau dirgina.

Malonu odai
Apsauginė danga nuo trinties glotniam skutimuisi be pastangų

Mažesnio sukimosi greičio nustatymas didesniam odos komfortui

Su „AquaTec“ patogiai skusitės sausai arba gaivinančiai drėgnai

Odos apsaugos sistema glotniai slysta, kad apsaugotų odą

Skutimo efektyvumas
„MultiPrecision“ peiliukai efektyviai kerpa net trumpą kelių dienų barzdelę

5 krypčių kontūras, kad skustis būtų malonu

Lengva naudoti
Barzdaskutę galima plauti tekančiu vandeniu

Visiškai įkrautas per vieną valandą

60 min. skutimosi be laido kartą visiškai įkrovus

LED ekranas su piktogramomis, kad skustuvą naudotumėte intuityviai

Atidaroma vienu palietimu, kad būtų lengva valyti



Drėgno ir sauso skutimo elektrinė barzdaskutė S6620/11

Ypatybės
„MultiPrecision“ peiliukai

Nusiskuskite greitai ir švariai. „MultiPrecision“

peiliukai pakelia tiek ilgus, tiek trumpus

plaukus bei likusius kelių dienų ilgio

plaukelius, kad juos nukirptų vos keliais

perbraukimais.

Apsauginė danga nuo trinties

Skutimosi žiedai padengti specialia danga,

kad sumažintų odos trintį ir skustumėtės

glotniai, be pastangų, o oda būtų praktiškai

nedirginama.

„MultiFlex“ galvutės

5 krypčių lanksčios galvutės atlieka 5 skirtingus

judesius ir prisitaiko prie veido kontūrų,

skustuvas maloniai slysta oda esant

minimaliam pasipriešinimui.

Odos apsaugos režimas

Pasirinkite papildomos apsaugos nustatymą,

kad būtų įjungtas mažesnis sukimosi greitis,

skirtas didesniam odos komfortui.

Odos apsaugos sistema

Skuskite švariai be įbrėžimų ir įpjovimų.

Užapvalintas odos apsaugos sistemos galvutės

profilis glotniai slysta oda ir ją apsaugo.

„AquaTec“ drėgnojo ir sausojo skutimosi
technologija

Pritaikykite savo skutimosi įpročius savo

poreikiams. Su „Aquatec Wet & Dry“ galite

maloniai skustis sausai arba mėgautis

gaivinančiu drėgnuoju skutimu. Skuskitės

naudodami gelį ar putas net duše.

1 val. įkrovimo laikas

Visiškai įkraukite „Philips“ skustuvą vos per 1

val., nes jame yra galingas ir efektyviai

energiją naudojantis ličio jonų akumuliatorius.

60 min. skutimosi be laido

Skuskite be laido 60 min. vieną kartą visiškai

įkrovę akumuliatorių.

Plaunamas skustuvas

Tiesiog atidarykite skustuvo galvutę ir

išskalaukite ją po tekančiu vandeniu.



Drėgno ir sauso skutimo elektrinė barzdaskutė S6620/11

Specifikacijos
Lengva naudoti
„Wet & Dry“: Drėgnas ir sausas naudojimas

Ekranas: 3 lygių baterijos indikatorius,

Išsikraunančios baterijos indikatorius, Valymo

indikatorius, Skutimo galvučių keitimo

indikatorius, Kelioninio užrakto indikatorius

Valymas: Visiškai plaunamas

Naudojimas: Naudoti tik be laido

Priedai
„SmartClick“: Koreguojantis peiliukas

Krepšelis: Kelioninis krepšelis

Maitinimas
Baterijos tipas: Ličio jonų

Veikimo laikas: 60 min. / 21 skutimas

Įkrovimas: Visiškai įkraunama per 1 valandą,

Greitas 5 min. įkrovimas 1 skutimui

Skutimo efektyvumas
„SkinComfort“: „SkinProtection“ sistema,

Apsauginė danga nuo trinties, „AquaTec“

drėgnojo ir sausojo skutimosi technologija,

Apsaugos režimas

Skutimo sistema: „MultiPrecision“ peiliukų

sistema

Kontūrus atkartojančios: „MultiFlex“ galvutės

Konstrukcija
Rankenėlė: Patogi ir ergonomiška rankena

Techninė priežiūra
Keičiama galvutė: SH50 keičiamas kas 2

metus

2 metų garantija

 

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2022‑09‑04

Versija: 3.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

